

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci stavby

„Rehabilitace a stavební úpravy kapličky ve Vítové – III. etapa

- dokončení rehabilitace a dodávka automatizovaného zvonění“

I. Smluvní strany

1. Objednatel:	Město Fryšták
Adresa:	nám. Míru 43, 763 16 Fryšták
Statutární orgán:	Mgr. Lubomír Doležel – starosta města
Zástupce k jednání	
ve věcech smluvních:	Mgr. Lubomír Doležel – starosta města
ve věcech technických:	Ing. Miloslav Kasala, úsek investic
IČO:	00283916
DIČ:	CZ00283916
Bankovní spojení:	KOMERČNÍ BANKA a. s. Zlín, č. ú. 3724661/0100
Telefon/fax:	+420 577 911 051,
E-mail:	m.kasala@frystak.cz, g.najmanova@frystak.cz,

2. Zhotovitel:	BOSS Company s.r.o.
Adresa:	Ocelkova 643/20, Praha 9, 198 00
Statutární orgán:	Vlastimil Jurčaga – Jednatel společnosti
IČO:	28817184
DIČ:	CZ28817184
Bankovní spojení:	FIO banka, č.ú. 2100411551/2010
Telefon/fax:	778098226, 778098227
E-mail:	bosscompany@seznam.cz

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel a objednatel se z dohodli na úpravě rozsahu prováděných prací:
 - a) S odkazem na odběr vzorků (stěrů) vnitřní výmalby pracovníci NPÚ se nebude provádět vnitřní výmalba kapličky, ani opravy vnitřních stěn.
 - b) Z důvodu návaznosti zpevněných ploch na místní komunikaci, která se bude realizovat v příštím roce se zpevněná plocha ukončí v lici plotové podezdívky.

III. Lhůta, způsob a místo plnění:

V souladu s ustanovením čl. III, odst. 4. se z důvodu podpisu SOD a předání stavby 10.8.2017 a nevhodných klimatických podmínek v průběhu výstavby v době trvání 18 dnů mění se doba dokončení díla na 27.11.2017

IV. Cena díla:

1. Původní cena č

Cena bez DPH	528.112,- Kč
DPH 21%	110.904,- Kč
Cena celkem včetně DPH	639.016,- Kč

Odpočet méněprací vnitřní úpravy :	- 12.038,- Kč bez DPH
Odpočet méněprací zpev. plochy:	-13.860,- Kč bez DPH
Mezisoučet změn:	-25.898,- Kč bez DPH
Nově stanovená cena bez DPH:	502.214,- Kč
DPH 21% :	105.465,- Kč
Nově stanovená cena vč. DPH:	607.679,- Kč

IV. Závěrečná ujednání


1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Doložka dle § 84 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění

Schváleno Radou města Fryšták dne 8. 11. 2017 usnesením č. U R 20/2017/VII/17b

Ve Fryštáku dne 9. 11. 2017

V dne 9. 11. 2017



[Handwritten signature]

Město Fryšták
Mgr. Lubomír Doležel
starosta města

BOSS Company s.r.ó.

Oceľkova 643/20

ČERNÝ MOST

198 00 PRAHA 9

IČ: 28817184, DIČ: CZ28817184



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2016062 Rehabilitace a stav. úpravy kapličky ve Fryštáku - Vítové

P3 - MĚNĚPRÁCE D2 SOD

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			21 289,77
PSV			4 608,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 897,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		25 897,86 CZK
Základní DPH	21 %		5 439,00 CZK
Zaokrouhlení			0,14 CZK

Cena celkem s DPH

31 337,00 CZK

v

dne

BOSS Company s.r.o.
 Ocelkova 643/20
 ČERNÝ MOST
 198 00 PRAHA 9
 IČ: 28817184, DIČ: CZ28817184

Za zhotovitele



MĚSTO FRYŠTÁK
 nám. Míru 43
 783 16 Fryšták
 IČO: 00283916

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02ae	Kaplička	0	12 038	2 528	14 566	46
201606202	Méněpráce vnitřní výmalba	0	12 038	2 528	14 566	46
10be	Zpevněné plochy	0	13 860	2 911	16 771	54
20160621C	Zpevněné plochy - méněpráce	0	13 860	2 911	16 771	54
Celkem za stavbu		0	25 898	5 439	31 336	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			13 860,00	54
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 045,16	4
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 079,06	23
97	Prorážení otvorů	HSV			305,55	1
784	Malby	PSV			4 608,09	18
Cena celkem					25 897,86	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016062	Rehabilitace a stav. úpravy kapičky ve Fryštáku - Vítové
O:	02ae	Kaplička
R:	201606202ae	Méněpráce vnitřní výmalba

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH	hmotnost / celk. (t)	hmotnost / celk. (t)	dem. / hmotnost / MJ	dem. / hmotnost / celk. (t)	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6	1601011193R00	podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	27,50420	38,00	1 045,16	21,00	1 264,64	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 17/II	Indiv
			1,01 strop : 8,14*1,1			8,954								
			stěny šluk : (2,76*2+2,67*1,04*3,1415)*1,90			21,7686								
			-1,5*0,40+0,30*0,40*2+1,50*0,30			0,09								
			-0,67*1,20+(0,67*1,30*2)*0,26*2			-3,3084								

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	6 079,06	7 355,86	0,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/II	Indiv
----------------	-------------------------------	-----------------	-----------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	------------------	--------------

2161421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnkových a kleneb v množství opravované plochy	m2	8,95400	58,00	519,33	21,00	628,39	0,00	0,04	0,00	0,00	0,00	RTS 17/II	Indiv
			v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých											
			Všechně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.											
			1,01 : 8,14*1,1			8,954								

3161421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	22,71100	28,50	647,26	21,00	783,18	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00	RTS 17/II	Indiv
			stěny : ((2,76+0,20)*2+2,67*1,04*3,1415)*1,90			22,5286								
			odpočet vstup : -1,5*0,40+0,30*0,40*2+1,50*0,30			0,09								
			odpočet okna : -0,67*1,20*2+(0,67*1,30*2)*0,26*2			0,0924								
			Mezisoučet			22,711								

41601013142RT1	Omítka stropů šluková MVJ 2 ručně	m2	8,95400	130,00	1 164,02	21,00	1 408,46	0,00	0,04	0,00	0,00	0,00	RTS 17/II	Indiv
			1,01 : 8,14*1,1			8,954								
51602013142RT1	Omítka stuková MVJ 2 ručně	m2	22,71100	90,00	1 816,86	21,00	2 196,42	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00	RTS 17/II	Indiv
			stěny : ((2,76+0,20)*2+2,67*1,04*3,1415)*1,90			22,5286								
			odpočet vstup : -1,5*0,40+0,30*0,40*2+1,50*0,30			0,09								
			odpočet okna : -0,67*1,20*2+(0,67*1,30*2)*0,26*2			0,0924								
			Mezisoučet			22,711								

61610411129R00	pod sanační omítky	m2	31,66500	61,00	1 931,57	21,00	2 337,20	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	RTS 17/II	Indiv
			stěny : 22,711			22,711								
			strop : 8,954			8,954								

Díl: 97	Průrazení otvorů	305,55	369,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/II	RTS 17/II
71978013121R00	Odručení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	18,55020	7,30	135,42	21,00	163,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 17/II	RTS 17/II
			celo : (2,76*2+2,67*1,04*3,1415)*1,90			21,7686								
			-1,5*0,40+0,30*0,40*2+1,50*0,30			0,09								
			-0,67*1,20+(0,67*1,30*2)*0,26*2			-3,3084								
			Odluč omít cen vni stropů 10%			19,00								
			1,01 : 8,14*1,1			8,954								

Díl: 784	Malby	4 608,09	5 575,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
917841100PC01	Sjednocující ořízní nátěr vnitřní, např. Sanierputzfarbe	m2	41,14363	132,00	4 608,09	21,00	5 575,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	Indiv
			stěny : 22,711			22,711								
			strop : 8,954			8,954								
			na sanační omítku : 17,15593			17,15593								
			Mezisoučet			48,87093								
			odpočet výměry D1 - presbýřal : -7,6773			-7,6773								

Celkem					12 037,86									
---------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2016062	Rehabilitace a stav. úpravy kapličky ve Fryštáku - Vítové
O:	10be	Zpevněné plochy
R:	201606210be	Zpevněné plochy - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost / celk. (t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5	15911002064A	Komunikace	m2	18,00000	770,00	13 860,00	21,00	16 770,60	0,62	11,20	0,00	0,00	0,00	AP-HSV	Indiv
		Chočnick z dlažby zámkové, podklad šlérkopisek přírodní, tloušťky 60 mm, celkové tloušťky 200 mm				13 860,00		16 770,60						RTS 17/II	

odkopávka s přemístěním výkopku v příčných profilech, s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uložení výkopku na skládku a úpravou pláně. Podklad ze šlérkopisku s rozproštěním, vhlazením a zhutněním tl. 10 cm. Dodávka a položení dlažby zámkové do lože z leženeho kameniva do tl. 5 cm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. Osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z prostého betonu tl. 5 - 10 cm se zálitím a zařazením spár malbou, s opěrrou.

Składba:

- podklad ze šlérkopisku 10 cm
- lože z kameniva 5 cm
- dlažba zámková, betonová 6 cm
- celkem 21 cm
- podél místní komunikace : 12,0*1,50

Celkem: 13 860,00